[image: image1.png]

Муниципальное образование

Городское поселение Пойковский

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОЙКОВСКИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
___23.03.2020_______                                                                    № _101-п__

пгт. Пойковский

О внесении изменений в постановление Администрации

городского поселения Пойковский от 27.08.2019 № 505-п
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с Федеральным законом от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности»:
1. Внести изменения в постановление Администрации городского поселения Пойковский от 27.08.2019 № 505-п «Об утверждении перечней первичных средств тушения пожаров и противопожарного инвентаря на территории городского поселения Пойковский» в следующем порядке:
1.1. Пункт 1. Постановления изложить в следующей редакции:

- Утвердить перечень первичных средств тушения пожаров и противопожарного инвентаря, которые граждане обязаны иметь в помещениях и строениях, находящихся в их собственности (пользовании), в соответствии с правилами противопожарного режима и перечнем, согласно Приложению, к настоящему постановлению.
1.2. Наименование перечня в Приложении к Постановлению изложить в следующей редакции:

- Перечень первичных средств тушения пожаров и противопожарного инвентаря, которые граждане обязаны иметь в помещениях и строениях, находящихся в их собственности (пользовании), в соответствии с правилами противопожарного режима на территории городского поселения Пойковский.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в информационном бюллетене «Пойковский вестник» и размещению на официальном сайте муниципального образования городское поселение Пойковский.
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы городского поселения Р.Р. Ахмадуллина.
Глава городского поселения                                                       А.А. Бочко